wisen, he vns sulker maninge vordraghe vnde vorkese. Dat vordenen wij vmme 

juwe koninglike maiestad, de Gode ete Datum feria quinta ante Johannis 

decollacionis, anno LXIIL! 

Borgermestere vnde radmanne der stad Lubeke. 

Nach dem Entwurf auf Papier. 

CCCX CIV. 

Der Official der Kölner Kirche zeigt dem Rathe von Lübeck an, dass über Gegen- 

stände, deren Herausgabe Jemand in Lübeck fordere, vor ihm ein Prozess 

geführt werde. 1463. Aug. 30. 

Officialis venerabilis et illustris domini prepositi et archidiaconi ecclesie 

Coloniensis. Vniuersis et singulis dominis judicibus ecclesiasticis et secularibus 

quecunque judicia regentibus, presertim vobis prudentibus et cireumspectis 

viris, dominis consulibus et proconsulibus ae ceteris rectoribus ciuitatis Lubicensis 

caritatem in Deo sinceram et infrascriptorum agnoscere veritatem. — Notum 

facimus, quod pridem per et inter prouidos viros Johannem de Droilshagen, 

Henricum Koevoit de Antwerpia, Henrieum Vueberg veluti executores testamenti 

seu vltime voluntatis quondam Henrici van der Kaldenherberge, ex vna, et 

* Vgl. 281, auch Bd. IX M 173. Zu Ende war die Sache damit nicht. Die im J. 1464 nach 

Danzig gesandten Rathamitglieder erhielten in ihrer Instruction unter anderm den Auftrag, mit dem 

Rathe von Danzig über Alexius Nagel zu verhandeln. 
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Johannem et Henricum Steynhuys fratres nec non Stynam eorum sororem, 

tanquam heredes eiusdem quondam Henrici, vti hincinde asseruerunt, de et 

super bonis per eundem quondam Henricum relictis et illorum occasione, ex 

altera partibus, matura dissensione exorta tandem dicti executores cum prefatis 

assertis heredibus iudieialiter experiri volentes nonnulla mandata monitoria et 

inhibitoria contra prefatos assertos heredes et quosdam alios anno Domini 

millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo mensibus Julii primo et deinde 

Octobris a nobis, quem super iusticia desuper ipsis ministranda propterea 

accesserunt, impetrauerunt et obtinuerunt, quibus legitime executis dieti adversarii 

eisdem et eorum effectibus se coram nobis ipsis executoribus opposuerunt atque 

desuper inter ipsas partes lis coram nobis mota et intentata et in illa pro 

parte ambarum earundem parcium certi posiciones et artieuli nonnullaque eciam 

instrumenta et alia jura iudicialiter hincinde exhibita existunt lite eciam desuper 

contestata sieque inter easdem partes coram nobis lis et causa huiusmodi adhuc 

pendet indecise. Que omnia et singula premissa pro parte dictorum executorum